
ZÁKLADNÍ INFORMACE K LETNÍMU TÁBORU LIPNO - KLÁPA 2022 

 

 
Duhový týden plný her  

a dobrodružství 

 

Školní družina a školní klub pořádá  
o hlavních prázdninách letní tábor pro všechny žáky  

1. až 3. tříd. 
 
 
TERMÍN:  10. 7. až 14. 7. 2023 

 

MÍSTO: Penzion Klápa - Lipno - Nová Pec 

 

CENA TÁBORA:  3 000,- Kč na jedno dítě  
 

V CENĚ  JE  ZAHRNUTO: stravování 5x denně, ubytování ve zděné budově, doprava na tábor  
i z tábora, ostatní režijní výdaje  
 

PENZION POSKYTUJE: ubytování, hygienické zařízení (sprchy, toalety), klubovnu, jídelnu, 
hřiště, ohniště, krásnou a čistou okolní přírodu v blízkosti národního parku. 
 

PROGRAM: týden plný her a dobrodružství 
 

Poplatek za letní tábor ve výši 3 000,- můžete hradit od 1.5. - 30. 6. 2023: 
 

  1. přes BAKALÁŘE na účet školy: 123-213 668 0227 / 0100  
 specifický symbol: 999 

           variabilní symbol = číslo žáka 

          - ve zprávě pro příjemce uveďte jméno dítěte 
 

2. nebo na FAKTURU - v kanceláři školy si můžete vyzvednout fakturu pro  
                 zaměstnavatele, fakturu vystavíme na adresu, kterou uvedete  
                                                      v přihlášce (prosím uveďte jméno rodiče a IČO aměstnavatele) 
 

* Informační pokyny k letnímu táboru rozdáme během června 2023 současně s formulářem  
„Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci“, který musí být 
potvrzený lékařem a odevzdán při nástupu na tábor. Dle vyhlášky 106/2001 Sb. musíme toto 
potvrzení mít v dokumentaci tábora.   
 

V případě zájmu odevzdejte přihlášku do 30. 4. 2023 


